

Diamond Princess İle Güneydođu Asya & Uzakdođu Turu - Yılbaşı Özel

Singapur - Nha Trang - Ho Chi Minh City - Saygon - Sihanoukville - Ko Samui - Phuket - Langkawi - Penang -
Kuala Lumpur



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđişikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

01:55 - İstanbul - Singapur Hava Yolları (SQ6266)| İstanbul Havalimanı - Singapur

23:35 - İstanbul - Singapur Hava Yolları (SQ6267)| Singapur- İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Singapur, Nha Trang, Ho Chi Minh City, Saygon, Sihanoukville, Ko Samui, Phuket, Langkawi, Penang, Kuala Lumpur

PROGRAM

DIAMOND PRINCESS ile GÜNEYDOĞU ASYA & UZAKDOĞU TURU

15 GECE KONAKLAMALI

YILBAŞI ÖZEL

1 Gün: İstanbul - Singapur

İstanbul Yeni Havalimanı Dış hatlar terminali saat 23.30'da (**21 Aralık gecesi**) buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz ve ardından Singapur Havayollarının SQ 6266 sefer sayılı uçak ile saat 01.55'de Singapur'a hareket ediyoruz. Singapur'a yerel saat ile saat 17.30'da varışımızın ardından Singapur'da ki otelimize transfer. Otel giriş işlemlerinin ardından odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

2 Gn: Singapur

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından otelden ıkıř iřlemlerimizi gerekleřtiriyoruz ve Crown Princess gemimizin hareket edeceđi Singapur limanına transfer. Gemi giriř iřlemlerinin ardından kabinlere yerleřme ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenlenecek olan "**Singapur Őehir Turu**"na katılabilirler. Bugn ki turumuza ilk olarak Őehrin blgesel hatlarını yakından greceđimiz panoramik Őehir turumuz ile bařlayacađız. Gezeceđimiz yerler arasında, Botanik Bahesi, Orkide Bahesi, in Mahallesi, meřhur alıřveriř caddesi Orchard Road. (1830'larda zerinde bulunan orkide ađalarından adını almıř olan bu cadde, Singapur'daki en nemli alıřveriř blgelerindedir.) Dev oteller, farklı mimarileriyle ok katlı alıřveriř merkezleri, lks mađazalar, kafe ve restoranlar yan yana sıralanmıřtır. Byk alıřveriř merkezlerinin bazıları kırmızı, yeřil ve mavi renkli in mimari tarzında atıları, bazıları heykelleri ve bahe sslemeleriyle gz alıcıdır. Tur sonrası gemimize dnř. **Gemimiz saat 16.00'da limandan ayrılacak.** Akřam yemeđi ve geceleme gemide.

3 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

4 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz maĝazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deĝişik mzik ve eĝlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deĝişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeĝi ve geceleme gemide.**

5 Gn: Nha Trang - Vietnam

Gemimiz sabah saat 10.00'de Nha Trang limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Vietnam`ın en gzel kıyılarından biri olan Nha Trang řnorkel ve scuba dalıcıları tarafından en ok tercih edilen yerlerin başında gelmektedir. Aslında Nha Trang sahili dnyanın en gzel sahillerinden biri olarak gsterilmektedir. Cai Nehri`nin kıyısına yedinci ve sekizinci yzyıllar arasında Hindular tarafından inřa edilen Po Nagar Cham Towers`ı ziyaret edebilir, dnyanın en iyilerinden sayılabilecek deniz mahsul yemeklerinden tadabilirsiniz. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak.** Akřam yemeęi ve geceleme gemide.

6 Gn: Phu My Ho Chi Minh City - Vietnam

Gemimiz sabah saat 08.00'de Ho Chi Minh limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceėi **"Panoramik Saygon Turu & Cu Chi Tnelleri Turu"** na katılabilirler. Bugn ki turumuza limandan hareket ederek nce panoramik Saygon Őehir turumuzu gerekleřtiriyoruz. Savař Mzesi, Opera Binası, Tarihi Posta Binası, Notre-Dame Katedrali ve Ben Thanh Pazarını ziyaret edeceėiz. ėle vereceėimiz serbest zamanın ardından Cu Chi Tnellerine doėru yola ıkıyoruz. Yakın tarihimizin en etkileyici olaylarından, birok filme konu olmuř Vietnam - A.B.D. savařı sırasında Kuzey Vietnamlı halkın inřa ettiėi ve savař boyunca bir Őehir haline gelen siperleri, kampları ve tnelleri gryoruz. Tur sonrası gemimize dnř. **Gemimiz saat 19.00'da limandan ayrılacak.** Akřam yemeėi ve geceleme gemide.

7 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

8 Gn: Sihanoukville - Kamboya

Gemimiz sabah saat 07.00'de Sihanoukville limanına yanařacak. Sabah kahvalt sonrası kiřisel aktiviteler ve alıřveriř iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin **ekstra** olarak dzenleyeceęi "**Sihanoukville Turu (gle Yemekli)**" na katılabilirler. Turumuza ilk olarak balkıların gnlk aktivitelerini izlemek ve blgenin en turistik pazar olan TumnuK Rolok Balkı Limanı'na doęru yola ıkacaęız. Burada balkı limanı ve ky harika fotoęraf fırsatları sunuyor. Ardından Kbal Chhay řelalesi'ni keřfetmek iin řehir dıřına ıkıyoruz. Sıradaęlar boyunca farklı kaynaklardan gelen 3-5 metre ykseklkten oluřan bir řelale koleksiyonu bulunmaktadır. Pitoresk bir manzara olmasının yanı sıra, konum aynı zamanda yeřillikler ve sakin doęal ortam arasında gnnz geirebileceęiniz popler bir piknik noktasıdır. Blgede ayrıca serinletici iecekler iin bol miktarda yiyecek ve iecek stand bulunmaktadır. Daha sonra yerel gnlk yařam tarzına ve kltre bir gz atabileceęiniz Phsar Leu Merkez Pazarı'nı ziyaret etmek iin řehre geri dnyoruz. Meyveler, deniz rnleri, giyim, mcevher, Khmer yemekleri ve dięer eřitli yerel rnler gibi pazar blmlerini keřfedeceęiz. Kamboya bir Budist lkesi olduęundan, Khmer kltrn ve dinini keřfetme fırsatımız olacak.. Ormanlarla evrili Wat Leu da dahil olmak zere yerel halktan byk saygı ve inan kazanan, kasabaya, okyanusa ve yakındaki adalara bakan pagodaları ve birok Buda heykelinin bulunduęu Wat Krom'u ziyaret ediyoruz. Sonrasında kırsal kesimdeki gnlk hayata daha yakından bakmak iin Sihanoukville dıřındaki kk bir kye gideceęiz. Burada kırsal kesimdeki insanların nasıl yařadđını ve alıřtıęını ve geleneksel evleri, evde ya da tarlada alıřan insanları grebilirsiniz. Tur sonrası gemimize dnř. **Gemimiz akřam 17.00'de limandan ayrılacak.** Akřam yemeęi ve geceleme gemide.

9 Gn: Ko Samui - Tayland

Gemimiz sabah saat 07.00'de Koh Samui limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceęi "**Jungle Safari (Filler Eřlięinde Trekking & Yryř Turu** " na katılabilirler. Fil zerinde Samui ormanlarının gzelliklerine doęru fil zerinde yapacaęınız bu gezide bol bol fotoęraf ekmenizi, kameranızı unutmadanızı zellikle tavsiye ediyoruz. Samui'nin en yksek řelalesine doęru yapacaęımız bu yryř iin ltfen rahat ayakkabı giyiniz. Balta girmemiř ormanlarda yryřmzn ardından kamp yerine geri dnyoruz. Ve adanın en meřhur hayvanları olan maymunları doęal ortamlarında grebileceksiniz. Tur bitiminde gemimize transfer olacaęız. **Gemimiz saat 16.00'da limandan ayrılacak..** Akřam yemeęi ve geceleme gemide

10 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deėişik mzik ve eėlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deėişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeėi ve geceleme gemide.**

11 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deęişik mzik ve eęlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deęişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeęi ve geceleme gemide.**

12 Gn: Phuket - Tayland

Gemimiz sabah saat 09.00'de Phuket limanına yanařacak. Sabah kahvalt sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **"James Bond Adası Turu (gle Yemekli)"** 'na katılabilirler. Orijinal ismiyle Koh Tapu veya Civi Adası olarak bilenen ada 1974 yılında evrilen „The Man with the Golden Gun“ James Bond filmiyle nlenmiř ve James Bond adası olarak anılmaya bařlamıřtır. Yine Royal Phuket Marina'dan surat tekneleri ile dnyaca meřhur Phang Nga koyuna doėru yola ıkyoruz. Phang Nga koyu yaklaşık 20 yerden nehir baėlantısı alan son buzul aėındaki kırılma ile yaklaşık 30 ada , 300 kayalık ve dnyada sadece ekvator kuřaėında yasayan Mangrove ormanları ile Phuket'in en zel blgelerinden biridir. Tur sırasında Panak adasında maėara gezisi , Hong adasında mthiř bir kano gezisi , blgenin tek yerleřim yeri olan meřhur mslman koyu Panyee'de gle yemeėi , James Bond adası ve son olarak blgenin en keyifli adası olan Naka adasında sahilde gneřlenme ve yzme iin duruyoruz. Tur bitiminde gemimize transfer oluyoruz. **Gemimiz saat 20.00'da limandan ayrılacak.. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

13 Gn: Langkawi - Malezya

Gemimiz sabah saat 07.00'de Langkawi limanına yanařacak. Sabah kahvalt sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi "**Island Hopping Turu**" na katılabilirler. Langkawi Adası, 10 milyon yařındaki yaėmur ormanları ile 8,000 yařındaki mercan kayalıkları arasında yer alan, egzotik florası ve zengin yaban hayatı ile ziyaretilerini kendine hayran bırakıyor. Hopping ada turu size nefes kesen ada manzarasında, przsz zmrt denizinin ve eřsiz doėanın eřliėinde huzuru bulmaya davet ediyor. Bu turumuzda teknemizle yola ıkararak Langkawi'nin grlmeye deėer en gzde adacıklarnı ziyaret ediyoruz. İlk olarak rotamızı Pulau Singa Besar'a eviriyoruz. Big Leon Adası olarak bilinen bu ada sık aėalık alanları ve devasa kayalarıyla vahři hayvanların yařam alanı. Bu hayvanlardan zellikle ilgi ekeni bu adanın hakimleri kartallar oluyor. Kıyıya yanařıp motoru durdurduktan sonra kaptanımızın denize doėru attıėı tavuk paralarıyla, bir anda gkyzn kahverengisinden beyazına ihtiyamla uan kartallar dolduruyor. Bu kadar kartalı bir arada grmenin imknsız olduėunu dřndėnz inanılmaz karelere řahit oluyorsunuz. Fotoėraflayabileceėiniz unutulmaz anlardan birine sahip oluyoruz. Tavukların bitmesiyle bir anda grndkleri gibi ani bir řekilde ortadan kayboluyorlar. Bu adanın ardından Pulau Dayang Bunting adasına doėru harekete geiyoruz. Bu ada da diėerleri gibi sık aėalı tropik ormandan oluřuyor. Farklı olarak burada yer alan yer altı krater glnde serinleme fırsatı yakalıyoruz. Hatta dileyenler bu glde kanoyla gezi yapabiliyor. Adaya da ismini veren Pregnant Maiden Gl'nn zerine sylenen efsanelere gre bu gle giren bakirelerin bile hamile kaldıėına inanılıyor. Buradaki doėa turumuzu tamamladıktan sonra son adamıza doėru yola ıkıyoruz. Gnn yorgunluėunu atıp, muhteřem deniz, gneř ikilisinin en yakıřtıėı bu adada bunun tadını ıkarmak iin duruyoruz. Asla piřman olmayacaėınız bu turun ardından dinlenmek zere gemimize dnyoruz.

Gemimiz saat 17.00'da limandan ayrılacak.. Akřam yemeėi ve geceleme

14 Gn: Penang - Malezya

Gemimiz sabah saat 07.00'de Penang limanına yanařacak. Sabah kahvalt sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi "**Penang & George Town Turu**" na katılabilirler. Malezya'nın kuzeybatısında bulunun Penang eyaletinin bir kısmı Malay yarımadası bir kısmı ise Penang Adası stnde yayılmıřtır; eyaletin bařkenti olan Georgetown ise Penang adasında bulunmaktadır. Farklı kltrler ve inanlara ev sahipliėi yapan Penang adeta bir hořgr adasıdır. Bugnk turumuzda ncelikle adanın zengin florası eřliėinde panoramik turumuzu gerekleřtirecek ardından Gneydoėu Asya'daki en byk tropikal kelebek sėınaėı olan ve 400'den fazla kelebek eřidine ev sahipliėi yapan Kelebek iftliėini ziyaret edeceėiz. Eyaletin bařkenti olan Georgetown'da gerekleřtireceėimiz panoramik turda eyalet ynetim binası. Fortcannis Kalesi, Kralie Viktoria anısına inřa edilen saat kulesi, adanın zengin kltrn yansıtan in Tapınaėı, koloni dneminde inřa edilen St. George Kilisesi ve adanın en byk camii Kapitan Keling Camii greceėimiz yerlerden bazıları... Gneydoėu Asya'nın en byk Budist Tapınaėı olan Kek Lok Si Tapınaėı ziyaretimiz sonrası gemimize transfer olacaėız. **Gemimiz saat 17.00'da limandan ayrılacak.. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

15 Gn: Kuala Lumpur - Malezya

Gemimiz sabah saat 07.00'de Kelang limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi "**Kuala Lumpur & Batu Maėaraları Turu**" na katılabilirler. Gneydoėu Asya'nın kozmopolit bařkenti Kuala Lumpur keřfedilmeyi bekliyor! Port Klang'tan yapacaėımız yaklaşık 1,5 saatlik yolculuėumuz sonrası řehrin dıřında yer alan 400 milyon yıllık Batu Maėaralarına ulařıyoruz. Tapınaklar kompleksi olan bu yapılar sizleri hayrete dřrecek, giriřte sizleri karřılayacak olan 42 metrelik Lord Murugan heykeli kendine hayran bırakacaktır. Ziyaretimizin ardından kısa bir yolculukla řehir merkezine varıyoruz. İlk duraėımız yalnızca Kuala Lumpur'un deėil Malezya'nın da simgesi haline gelen, 2004 yılına kadar "Dnya'nın En Yksek Yapısı" nvanını tařıyan Petronas İki Kuleleri olacaktır. Petronas Kuleleri'nde vereceėimiz fotograř molasının ardından řehrin en byk meydanlarından biri olan Merdaka Meydanı ve Sultan Abdul Samad Binası ve řehrin en eski ve en gzel camilerinden biri olan Jamek Camiini fotoğraflıyoruz. Tur bitiminde gemimize transfer olacaėız. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak.. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

16 Gn: Singapur - İstanbul

Gemimiz sabah saat 07.00'da Singapur limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından gemiden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Singapur Havalimanına transfer. Pasaport ve check-in işlemlerinin ardından uçuşumuz için bekleme... Uçağımız gece geç saatte olacağı için dileyen misafirlerimiz dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak düzenlenecek olan **"Universal Stdyoları Turu"**na katılabilirler. Gney Doęu Asya'nın en byk eęlence merkezlerinden olan Sentosa Adası'ndaki Universal Stdyolarında, keyifli ve eęlenceli bir gn sizi bekliyor. Universal Stdyolarına girer girmez Hollywood'dan esinlenerek tasarlanmış, Hollywood Bulvarı'na ışınlanmış gibi hissedeceksiniz. Hediyelek eşya satan dkkanlar, restoranlar, patlamış mısır satan klasik arabalar, yollarda yryen Charlie Chaplin, Marilyn Monroe gibi nl karakterlerin maskotları ile karşilasacaksınız. Bilim kurgu filmlerinden hoşlananlar için Sci-Fi City blmne uęrayabilirsiniz. Transformes The Ride, The Ultimate gibi filmlerin 3D gsterilerini izleyebilirsiniz. Ayrıca adrenalinden hoşlananlar için roller coaster heyecanı sizi bekliyor. Medeniyeti, tarihi ile gizmeli Tarihi Mısır... Dev Mısır heykelleri, sfenksler arasında dolaşp. The Lost World blgesinde yer alan Jurassic Park ve canlı olarak sergilenen Water World filmlerinin olduęu alanda hosca vakit gecirebilirsiniz. Far Far Away Shreek filmindeki Prenses Fiona & Shrek macerasına katılabilir, Madagascar blmnde ormanda yolculuk yapabilirsiniz. Turumuz sabah erken başlayıp, saat 15:00'a kadar devam etmektedir. Tur sonrası alışveriş için serbest zaman ve havalimanına dnş. Pasaport işlemlerinin ardından Singapur Hava Yollarının SQ 6267 sefer sayılı uçuşu ile 23.35'te İstanbul'a hareket. Geceleme uęakta.

17 Gn: İstanbul

Yerel saat ile sabah 06.50'da İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki turumuzda görüşmek dileğiyle...

İPTAL İADE ŞARTLARI

*** TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR***

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /

119-90 gün %30

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Singapur Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Singapur – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
- ▶ 5*DIAMOND PRINCESS gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 14 gece 15 gün TAM PANSİYON konaklama.
 - ▶ 1 gece Singapur'da 4* kategorisinde oda + kahvaltılı otel konaklaması
 - ▶ Tüm Transferler
 - ▶ Havalimanı ve Liman vergileri.
 - ▶ Otel konaklama şehir vergileri
 - ▶ Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 15 kişi olması halinde)
 - ▶ Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
 - ▶ Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
 - ▶ Gemideki eğlence ve şovlar.
 - ▶ Fitness & Spor salonu kullanımı.
 - ▶ Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).
- ▶ Gemi Servis ücreti (Günlük kişi başı 15 EUR. Gemide ödenir)
 - ▶ Programda belirtilen tüm kara turları
 - ▶ Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
 - ▶ İç hat bağlantı uçuşları.
- ▶ Vietnam Vizesi. (Kapı Vizesi olup gemide şahsi olarak ödenir. Ortalama kişi başı 45 - 50 USD. Ayrıca yanınızda 2 adet fotoğraf bulundurmanız gerekmektedir.)
 - ▶ Kamboçya Vizesi. (Kapı vizesi olup gemide şahsi olarak ödenir. Ortalama kişi başı 45 - 50 USD.)
 - ▶ Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
 - ▶ Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.(50€)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/diamond-princess-ile-guneydogu-asya-uzakdogu-turu-yilbasi-ozel-2478>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 22:57 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.